
MONTALDO SCARAMPI - ASTIMOMBERCELLI - ASTI

Validità dal 01/08/16 al 07/08/16 e dal 22/08/16 al 28/08/16Validità dal 01/08/16 al 07/08/16 e dal 22/08/16 al 28/08/16

FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6F

Validità dal 01/08/16 al 07/08/16 e dal 22/08/16 al 28/08/16Validità dal 01/08/16 al 07/08/16 e dal 22/08/16 al 28/08/16

FFER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6Frequenza

FERMATE
Frequenza

FERMATE FERMATEFERMATE
7.05 13.35 17.50 12.01 17.43 19.53 Mombercelli 19.53MOMBERCELLI

7 12 13 42 17 57 11 54 17 37 19 45 B Montaldo 19 45B Montaldo7.12 13.42 17.57 11.54 17.37 19.45 B.Montaldo 19.45

7 15 13 45 18 00 11 51 17 34 10 15 15 00 MONTALDO SC 8 20 14 50 19 40Montegrosso
B.Montaldo

7.15 13.45 18.00 11.51 17.34 10.15 15.00 MONTALDO SC. 8.20 14.50 19.40Montegrosso
7.18 13.48 18.03 11.48 17.31 10.17 15.02 B.Montaldo 8.18 14.48 19.38o

Vigliano

7.21 13.51 18.06 11.45 17.28 10.20 15.05 Santa Caterina 8.15 14.45 19.35al
doB.Repergo7.21 13.51 18.06 11.45 17.28 10.20 15.05 Santa Caterina 8.15 14.45 19.35

7 23 13 53 18 08 11 43 17 26 10 25 15 10 Rocca D'Arazzo 8 15 14 40 19 30on
ta

. epe go
Isola d'Asti7.23 13.53 18.08 11.43 17.26 10.25 15.10 Rocca D'Arazzo 8.15 14.40 19.30

m
oIsola d Asti

M li i I l7.25 13.54 18.10 11.42 17.24 10.30 15.15 Azzano 8.05 14.35 19.25

vi
a Molini Isola

7.27 13.55 18.12 11.41 17.22 10.35 15.18 Montemarzo 8.00 14.30 19.20B.Mongardino

v

7 29 13 57 18 14 11 39 17 20 10 40 15 21 Bv Bricco Biamini 8 55 14 25 19 15

g
S Marzanotto7.29 13.57 18.14 11.39 17.20 10.40 15.21 Bv. Bricco Biamini 8.55 14.25 19.15

7 40 14 06 18 23 11 30 17 10 19 00 10 41 15 22 Carretti 8 54 14 24 19 14

S.Marzanotto
ASTI7.40 14.06 18.23 11.30 17.10 19.00 10.41 15.22 Carretti 8.54 14.24 19.14ASTI

10.45 15.25 Torrazzo 7.50 14.20 19.10
10.55 15.35 ASTI F.S. 7.40 14.10 19.00

CORTEMILIA BUBBIO ACQUI TERMECORTEMILIA - BUBBIO - ACQUI TERME

Validità dal 01/08/16 al 07/08/16 e dal 22/08/16 al 28/08/16 Asti- Vigliano-Agliano-
FER6 FER6 FER6 F FER6 FER6 FER6

g g

Nizza M to Incisa MombaruzzoFER6 FER6 FER6 Frequenza FER6 FER6 FER6 Nizza M.to - Incisa-Mombaruzzo
FERMATE Validità dal 01/08 al 07/08 - dal 22/08 al 28/08

6.45 12.20 17.35 CORTEMILIA 9.30 14.10 20.05 FERMATE FER66.45 12.20 17.35 CORTEMILIA 9.30 14.10 20.05 FERMATE

6 50 12 23 17 40 B Perletto 9 24 14 05 20 006.50 12.23 17.40 B.Perletto 9.24 14.05 20.00

6 55 12 28 17 45 V i 9 18 13 59 19 54 ASTI FS 8 506.55 12.28 17.45 Vesime 9.18 13.59 19.54 ASTI FS 8.50

l7.00 12.32 17.50 Cessole 9.13 13.55 19.50 S.Marzanotto 9.00

7.05 12.35 17.55 B.Loazzolo 9.09 13.50 19.45 Isola D'Asti Paese 9.04

7.12 12.39 18.02 a p 9.05 13.44 19.39 Bivio Repergo 9.05a p p g

BUBBIO Vigliano FS 9 08BUBBIO Vigliano FS 9.08

7 13 12 39 18 02 p a 9 05 13 44 19 39 MONTEGROSSO 9 107.13 12.39 18.02 p a 9.05 13.44 19.39 MONTEGROSSO 9.10

7 16 12 43 18 06 M t B 9 01 13 38 19 33 Bi i F ti 9 127.16 12.43 18.06 Monastero B. 9.01 13.38 19.33 Bivio Fonti 9.12
7.18 12.45 18.10 Sessame B. 8.57 13.34 19.29 AGLIANO PAESE 9.16

7.23 12.50 18.14 Bistagno 8.52 13.30 19.25 Opessina 9.21g p

7.29 12.55 18.20 Terzo 8.45 13.20 19.15 Ponteverde 9.267.29 12.55 18.20 Terzo 8.45 13.20 19.15 Ponteverde 9.26
7 35 12 59 18 25 ACQUI TERME 8 40 13 15 19 10 NIZZA M TO 9 307.35 12.59 18.25 ACQUI TERME 8.40 13.15 19.10 NIZZA M.TO 9.30

Nizza Incisa MombaruzzoCALOSSO - BOGLIETTO - ISOLA D'ASTI - ASTI F S Nizza-Incisa-Mombaruzzo
A ti

CALOSSO  BOGLIETTO  ISOLA D ASTI  ASTI F.S.
Asti

Validità dal 01/08 al 07/08 - dal 22/08 al 28/08Validità dal 01/08/16 al 07/08/16 e dal 22/08/16 al 28/08/16

FER6 FER6 FER6 Frequenza: FER6 FER6 FER6 Frequenza FER6FER6 FER6 FER6 Frequenza: FER6 FER6 FER6 Frequenza FER6

F t F tFermate: Fermate
7 00 13 05 17 45 CALOSSO 12 00 14 55 19 40 NIZZA M TO 9 307.00 13.05 17.45 CALOSSO 12.00 14.55 19.40 NIZZA M.TO 9.30
7.01 13.06 17.46 Bv. S. Bovo 11.58 14.53 19.34 INCISA 9.35

7.10 13.12 17.52 Boglietto 11.50 14.45 19.30 CASTELNUOVO B. 9.39g
7.12 13.14 17.54 Burio 11.47 14.42 19.22 Bruno F.S. 9.437.12 13.14 17.54 Burio 11.47 14.42 19.22 Bruno F.S. 9.43

7 14 13 16 17 56 Sabbionassi 11 44 14 39 19 17 MOMBARUZZO 9 507.14 13.16 17.56 Sabbionassi 11.44 14.39 19.17 MOMBARUZZO 9.50

7 18 F bb i 11 41 14 36 19 16 C l tt 9 567.18 Fabbrica 11.41 14.36 19.16 Casalotto 9.56

COSTIGLIOLE7.20 13.25 18.05 COSTIGLIOLE 11.40 14.35 19.15 NIZZA M.TO 10.06
7.22 13.27 18.07 Fabbrica 11.38 14.33 19.13 Ponteverde 10.09

7.25 13.29 18.09 Cascina Capra 11.35 14.30 19.10 Opessina 10.13p p
7 30 13 32 18 14 Isola D'asti 11 30 14 25 19 05 AGLIANO PAESE 10.177.30 13.32 18.14 Isola D asti 11.30 14.25 19.05 AGLIANO PAESE 10.17

7 32 13 35 18 17 Molini D'Isola 11 28 14 23 19 03 Bivio Fonti 10 207.32 13.35 18.17 Molini D Isola 11.28 14.23 19.03 Bivio Fonti 10.20

7 33 13 36 18 20 Bv Mongardino 11 26 14 21 19 01 MONTEGROSSO 10 217.33 13.36 18.20 Bv. Mongardino 11.26 14.21 19.01 MONTEGROSSO 10.21

7 37 13 39 18 23 S M B 11 23 14 23 18 58 i i S 10 247.37 13.39 18.23 S. Marzanotto Bv. 11.23 14.23 18.58 Vigliano FS 10.24

7.45 13.50 18.30 ASTI F.S. 11.15 14.10 18.50 Bivio Repergo 10.28

Isola D'Asti Paese 10.32
S.Marzanotto 10 36S.Marzanotto 10.36

ASTI FS 10 45ASTI FS 10.45

CORTEMILIA - CANELLI - ASTI

ATTENZIONE:Validità dal 01/08/16 al 07/08/16 e dal 22/08/16 al 28/08/16 ATTENZIONE:Validità dal 01/08/16 al 07/08/16 e dal 22/08/16 al 28/08/16

FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6

8.30 14.05 18.15 CANELLI 12.10 16.10 19.55 DAL 08/08/2016 AL 21/08/2016
8.35 14.10 18.20 Salesiani 12.06 16.06 19.508.35 14.10 18.20 Salesiani 12.06 16.06 19.50

8 39 14 14 18 24 S Marzano O 12 03 16 03 19 47 TUTTI I SERVIZI SARANNO SOSPESI8.39 14.14 18.24 S.Marzano O. 12.03 16.03 19.47 TUTTI I SERVIZI SARANNO SOSPESI
8 41 14 16 18 26 Moasca 12 02 16 02 19 468.41 14.16 18.26 Moasca 12.02 16.02 19.46
8.46 14.21 18.31 Salere 11.58 15.58 19.42 dal 29/08/2016 il servizio sarà regolare
8.51 14.26 18.36 Agliano 11.54 15.54 19.38g
8.58 14.33 18.43 MONTEGROSSO 11.49 15.49 19.368.58 14.33 18.43 MONTEGROSSO 11.49 15.49 19.36

9 04 14 39 18 49 B Repergo 11 44 15 44 19 299.04 14.39 18.49 B.Repergo 11.44 15.44 19.29

9 06 14 41 18 51 Isola d'Asti 11 40 15 40 19 259.06 14.41 18.51 Isola d Asti 11.40 15.40 19.25

9 10 14 45 18 55 S M tt 11 35 15 35 19 179.10 14.45 18.55 S.Marzanotto 11.35 15.35 19.17
9.15 14.50 19.00 ASTI 11.30 15.30 19.10


